- Manutenzione ordinaria impianto antincendio 
c/o plessi scolastici - semestre da Ottobre 2024 
ad Aprile 2025  

1 778,50 0 22 949,77 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

778,50   778,50 22 171,27 949,77 

Importo totale della fornitura € 949,77 

(NOVECENTOQUARANTANOVE/77 euro) 
  (1.839.011 lire)